
MEZŐGAZDASÁGI
KISOKOS
2024



Magyarország vezető 
premixgyártója 

Speciális, telepre kialakított
takarmányozási program

Folyamatos, magas szintű
szaktanácsadás

Teljes körű telepi
menedzsment

További információkért keresse fel
megújult honlapunkat: agrofeed.eu

http://agrofeed.eu


Magyarország vezető 
premixgyártója 

Speciális, telepre kialakított
takarmányozási program

Folyamatos, magas szintű
szaktanácsadás

Teljes körű telepi
menedzsment

További információkért keresse fel
megújult honlapunkat: agrofeed.eu

NÖVÉNYTERMESZTÉS........................................................................  2

Növényvédelem ..............................................................................................  2
Precíziós technológia ....................................................................................  5
Szolgáltatás .......................................................................................................  6
Tápanyag-gazdálkodás .................................................................................  8
Vetőmag ............................................................................................................12 

MEGÚJULÓ ENERGIA ........................................................................ 19

GÉPESÍTÉS ...........................................................................................21

Épületek tervezése, kivitelezése .............................................................. 21
Gépalkatrészek .............................................................................................. 23
Gépgyártás ...................................................................................................... 22
Gépkereskedelem és -szerviz ................................................................... 24
Mérlegek és labortechnikai eszközök ................................................... 32
Növényvédelem gépei ................................................................................ 32
Talajművelő és vetőgépek ......................................................................... 36
Terményszárítás, -tisztítás, -tárolás ........................................................ 33

ÁLLATTENYÉSZTÉS ..........................................................................  38

Állategészségügy .......................................................................................... 38
Állattenyésztés ............................................................................................... 42
Takarmányozás .............................................................................................. 39
Tartástechnológia ......................................................................................... 42

PÉNZÜGYI SZOLGÁLTATÁS, FINANSZÍROZÁS ..........................  45

Cégjegyzék ...................................................................................................... 48

ISSN: 2560-1148

Felelős kiadó: Zsigmond Ágnes e.v.
7761 Kozármisleny, Nárcisz u. 31.

TARTALOM

 Kattintson a kategória címére az oldalra ugráshoz



www.agronaplo.hu

Corteva Agriscience 
1112 Budapest, Boldizsár u. 4.
T.: +36-1/272-7888
www.corteva.hu

Vetőmag- és növényvédőszer-kereskedelem.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

2

ADAMA Hungary Zrt.
1138 Budapest, Madarász Viktor u. 47–49.
T.: +36-1/439-2000
F.: +36-1/439-2009
hungary@adama.com
www.adama.hu

AgrINA Control Kft.
4032 Debrecen, József Attila u. 83.
M.: +36-70/627-5085,
       +36-70/417-6606
info@agrina.hu
www.agrina.hu
www.suplant.hu

Mezőgazdasági input anyagok, növényvédő szerek, vetőmagvak, 
műtrágyák, lombtrágyák, SUPLANT meszező anyagok forgalmazása.

Bayer Hungária Kft.
Crop Science Üzletág

1117 Budapest, Dombóvári út 26.
T.: +36-1/487-4100
www.agro.bayer.co.hu
www.dekalb.hu
www.climafi eldview.hu

Növényvédő szerek és vetőmagok előállítása és forgalmazása, valamint digitális 
mezőgazdasági megoldások biztosítása országos szaktanácsadói hálózattal.

növényvédelem

https://www.climatefieldview.hu/


Új fejezet
kezdődik!
Pictorozzon tovább 
Pictor ® Active-val!

www.agro.basf.hu
 BASF Mezőgazdasági megoldások

A növényvédő szereket biztonságosan kell használni. Használat előtt mindig olvassa el a címkét 
és a használati útmutatót! A Pictor® és Pictor® Active II. forgalmazási kategóriás termék.

BASF_PICTOR_UJ_115x210.indd   1BASF_PICTOR_UJ_115x210.indd   1 2023. 12. 18.   10:46:432023. 12. 18.   10:46:43

BASF Hungária Kft.
Agrodivízió

1133 Budapest, Váci út 96-98.
T.: +36-1/250-9700
www.agro.basf.hu
www.defenso.hu

A BASF Mezőgazdasági megoldások üzletága innovatív 
növényvédő szerekkel, repce-, illetve napraforgó-hibridekkel és széles 
szaktanácsadói hálózatával segíti a magyar termelők munkáját.



www.agronaplo.hu

SUMI AGRO HUNGARY Kft.
1016 Budapest, Zsolt u. 4.
T.: +36-1/214-6441
F.: +36-1/202-1649
info@sumiagro.hu
www.sumiagro.hu

Növényvédő szerek, nővénykondicionálók és lombtrágyák forgalmazása. 
Országos szaktanácsadói hálózat. 
Sumi Agro. A company of Sumitomo Corporation.

PERMETEZES.hu
1033 Budapest, Szőlőkert u. 5.
T.: +36-29/419-690
F.: +36-29/419-830
M.: +36-30/986-6761,
       +36-30/850-8999
info@permetezes.hu
www.permetezes.hu

Permetezéstechnika, alkatrész-kereskedelem, 
baktériumtrágya-kijuttató eszközök gyártása, forgalmazása, 
növényvédelem, tápanyag-visszapótlás, szaktanácsadás.

Kwizda Agro Hungary Kft.
1138 Budapest, Váci út 135–139. A épület 
5. emelet
T.: +36-1/224-7300
kwizda@kwizda.hu 
www.kwizda.hu

Növényvédő szerek, speciális műtrágyák és mikrobiológiai készítmények 
forgalmazása. „TÁPLÁLUNK ÉS VÉDÜNK” program a kiváló 
magyar élelmiszer előállításáért a felhasználóink részére.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

4

FMC-Agro Hungary Kft.
1027 Budapest, Ganz u. 16. 2. emelet 
T.: +36-1/336-2120
www.fmcagro.hu

Életre kelt(ő) védelem
Az FMC tudományos mezőgazdasági vállalatként innovatív és fenntartható 
növényvédelmi technológiákkal szolgálja a termelők igényeit.

növényvédelem



www.agronaplo.hu

Precision Planting LLC
6900 Makó, Szép u. 2–4.
M.: +36-70/930-8870, +36-70/475-5270
iszadeczki@precisionplanting.com, 
arab@precisionplanting.com
www.precisionplanting.com

 Precision Planting Central Europe and Balkans

A Precision Planting LLC vetéstechnológiával és vetőgépfejlesztésekkel 
foglalkozó amerikai mezőgazdasági vállalat.

AgroFlow Szoftver Kft.
3777 Parasznya, Kossuth Lajos u. 9.
4032 Debrecen, József Attila u. 83.
M.: +36-70/417-9556,
       +36-20/920-7404
info@agrofl ow.hu
www.agrofl ow.hu

Teljes körű agrár adminisztrációs szoftver, APP és webböngésző alapú 
rendszer, nyilvántartások kezelése (termőhely, haszonállat, munkagép, 
növényvédelem, legeltetés stb.), eGN-kompatibilis digitális adatszolgáltatás, 
tápanyag-gazdálkodási terv készítése, munkafolyamat-nyilvántartás.

UPL Hungary Kft.
1138 Budapest, Tomori u. 34.
T.: +36-1/335-2100
www.upl-ltd.com/hu

Növényvédő szerek, biostimulátorok,
biológiai készítmények kereskedelme,
szaktanácsadás.

Syngenta Kft.
1117 Budapest, Alíz u. 2.
T.: +36-1/488-2200
info.hungary@syngenta.com  |  www.syngenta.hu

 www.facebook.com/syngentaagrarklub
 www.instagram.com/syngenta_magyarorszag
 www.youtube.com/@SyngentaMagyarorszag/

Növényvédőszer-gyártás és -kereskedelem, kukorica, napraforgó, repce, kalászos, 
cirok és zöldség vetőmagok előállítása és forgalmazása. A Syngenta a világ vezető, 
kizárólag mezőgazdasággal foglalkozó vállalata. Elkötelezett a fenntartható 
mezőgazdaság megteremtésében, ezt segíti innovatív kutatásaival és technológiáival.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

5növényvédelem, precíziós technológia

https://www.facebook.com/precisionplantinghungary?locale=hu_HU
mailto:info%40agroflow.hu?subject=
http://www.agroflow.hu


www.agronaplo.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

m
ar

ke
tin

g
fin

an
sz

ír
oz

ás
gé

pe
sí

té
s

ál
la

tt
en

yé
sz

té
s

m
eg

új
ul

ó 
en

er
gi

a
6

AGRYA
Fiatal Gazdák Magyarországi Szövetsége
1138 Budapest, Váci út 134/C VI/28.
T.: +36-1/320-0429 
agrya@agrya.hu
www.agrya.hu

A � atal gazdák szakmai szervezete.

CSEBER Nonprofit Kft. 
1152 Budapest, Szentmihályi út 137.
T.: +36-1/340-4888
Fenyvesi Rita ügyvezető
M.: +36-20/537-0449 | rita.fenyvesi@cseber.hu | www.cseber.hu

 www.facebook.com/csebernonprofi tkft

Gyűjtőhelyeinken a meghirdetett gyűjtési időszakokban térítésmentesen 
visszavesszük kiürült és háromszor kiöblített növényvédő szeres göngyölegét, 
valamint csávázott vetőmagos csomagolóanyagait. Részletekért kérjük, 
forduljon az Önhöz legközelebbi gyűjtőhelyhez. Gyűjtőhelyeink listáját 
és térképes keresőjét megtalálja a www.cseber.hu weboldalunkon.

AGRION Vállalkozásfejlesztő Iroda
M.: +36-30/394-8383
agrion@agrion.hu
www.agrion.hu
www.agrartamogatasok.hu

Agrártámogatások, pályázatok, mezőgazdasági szaktanácsadás.

AgResearch Crop Service Kft.
7754 Hásságy, Kossuth L. u. 38/F
M.: +36-20/427-1850
info@agresearch.hu
www.agresearch.hu

 AgResearch Crop Service Kft

Kisparcellás szántóföldi kísérletek pro�  kivitelezése (kukorica, napraforgó, 
szója, kalászos, repce) Közép-Európában (HU, RO, BG, HR, SK, SRB).

szolgáltatás

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063807465095&locale=hu_HU
http://www.facebook.com/csebernonprofitkft


www.agronaplo.hu

szolgáltatás

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

7

HSSI Mérnöki Iroda Kft.
4032 Debrecen, József Attila u. 83.
M.: +36-70/627-5085,
       +36-70/634-8702
info@hssi.hu
www.hssi.hu
www.talajszakerto.hu

Talajvédelmi tervek készítése, talajvédelmi szakirányítás és szaktanácsadás, 
hatósági ügyintézés, tápanyag-gazdálkodási terv készítése, beruházások 
humuszgazdálkodásának tervezése, humusznyilvántartásának vezetése.

MERTCONTROL GROUP
MERTCONTROL Hungary Kft.
M.: +36-30/768-2785
sales@mertcontrol.com
www.mertcontrol.com

Mezőgazdasági termények akkreditált laboratóriumi vizsgálata, 
mintavétel, rakodásellenőrzés. Környezetvédelmi szakértői szolgáltatások.
Élelmiszer címke- és jelölésellenőrzés, élelmiszer-ipari rendszertanúsítások.

TRIGO Kft.
6500 Baja, Szabadság út 150.
T.: +36-79/476-730
F.: +36-79/520-135
trigo@trigo.hu
www.trigo.hu

Terménykereskedelem (kiemelten kukorica, búza, napraforgó és repce) 
és inputanyag-értékesítés (teljes piaci paletta). Kedvező � nanszírozási 
konstrukciók, teljes körű telephelyi szolgáltatások, komplett megoldások.

Gazda Kontroll Kft.
9200 Mosonmagyaróvár, Ostermayer u. 24.
T.: +36-70/638-7625
info@gazdakontroll.hu
www.gazdakontroll.hu

Mg.-i szaktanácsadás, pályázati menedzsment, mg.-i könyvelés,
gazdaságoptimalizálás, generációváltás, kutatás-fejlesztés, innováció.



www.agronaplo.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

8

MIKRO-VITAL 
Bio-Nat Kft.

2431 Perkáta, Kisbács utca 20.
M.: +36-30/139-8120
info@bio-nat.hu
www.mikro-vital.hu

Mikro-Vital baktériumtrágyák és szárbontó 
készítmények gyártója és forgalmazója.
ELSŐ A TALAJ

MIKRO VITAL
ELSŐ A TALAJ

Carmeuse Hungária Kft.
www.carmeuse.hu
Szabó Balázs
+36-30/436-0577 | szabobalazsg@carmeuse.hu

Mintázás, talajvizsgálat, személyre szabott tanácsadás.
A TerraCalco 95 a talaj pH-értékének feljavítására, talajkondicionálásra, és 
növénytáplálásra szolgáló kalcium-oxid hatóanyagú termék. A vele helyreállított 
talajkémhatás az egyik legfontosabb előfeltétele a hosszú távon eredményesen 
művelhető, jó szerkezetű, produktív talajállapotnak. Keressen minket bizalommal!

Biofit System Kft.
4164 Bakonszeg, Móka tanya
M.: +36-30/338-5525
biofi t@biofi tsystem.hu
www.biofi tsystem.hu

Termésnövelő portfóliónkban megtalálja a BIOFIT, PLANT FEED, SMITH termék-
családot, melyek tagjai fajtaspeci� kus komplex, illetve monoelemes levéltrágyák. 
Ezek kelatizálója a LIGNOSZULFONÁT, ami természetes alapú és 
környezetkímélő anyag. Gyors elemfelvételt, teljes hasznosulást és 
elnyújtott tartamhatást biztosít. Felhasználhatóak szántóföldi kultúrákban, 
zöldség- és gyümölcstermesztésben, valamint szőlőtermesztésben.

Arravis Kft.
4031 Debrecen, Vág utca 42., fszt. 2.
info@arravis.hu
www.arravis.hu
www.fl avoplant.hu

Tartósítás, enzimek, toxinkötők, adalékanyagok, 
lomb- és műtrágyák, növénykondicionálók, ökotermesztésben 
felhasználható termékek gyártása és forgalmazása.

AGRÁR-ÖKOLÓGIAI 
PROGRAM

Az AÖP-ben résztvevők számára az 
A�endSA K� 26 felhasználható 
terméket kínál
- mikrobiológiai készítmények (8 fajta)
- növénykondicionálók (6 fajta)
- talajkondicionálók (12 fajta)

Mikrobiológiai készítmények, 
növény- és talajkondicionálók

pelletált szerves trágyák

tápanyag-gazdálkodás

http://flavoplant.hu
http://www.biofitsystem.hu
mailto:biofit%40biofitsystem.hu?subject=


AGRÁR-ÖKOLÓGIAI 
PROGRAM

Az AÖP-ben résztvevők számára az 
A�endSA K� 26 felhasználható 
terméket kínál
- mikrobiológiai készítmények (8 fajta)
- növénykondicionálók (6 fajta)
- talajkondicionálók (12 fajta)

Mikrobiológiai készítmények, 
növény- és talajkondicionálók

pelletált szerves trágyák

Attend SA Kft.
5700 Gyula, Szent József u. 1.
M.: +36-70/540-8022, +36-30/375-9333
offi  ce@attendsa.hu
www.attendsa.hu

Az Attend SA Kft. olyan speciális termékeket gyártat és forgalmaz, amelyeket 
technológiában alkalmazva fenntartható, sőt javítható a talaj � zikai, 
biológiai és kémiai állapota. Mikrobiológiai készítmények, talajjavítók, 
pelletált szerves trágyák, újgenerációs növény- és talajkondicionálók.

GOOD SOIL,  GOOD FOOD

mailto:office%40attendsa.hu?subject=


www.agronaplo.hu

tápanyag-gazdálkodás
nö

vé
ny

te
rm

es
zt

és
fin

an
sz

ír
oz

ás
gé

pe
sí

té
s

ál
la

tt
en

yé
sz

té
s

m
eg

új
ul

ó 
en

er
gi

a
10

LAT Nitrogen Hungary Kft.
1095 Budapest, Lechner Ödön fasor 10/B
T.: +36-1/479-5959
lat.hu@lat-nitrogen.com
www.lat-nitrogen.com

A LAT Nitrogen a nitrogénalapú termékek egyik fő európai forgalmazója 
a műtrágya- és az ipari vegyi anyagok piacán. A vállalat a Borealis 
műtrágya-, technikai nitrogén- és melamin üzletágainak az AGROFERT 
által történt 2023-as felvásárlásával jött létre. A LAT Nitrogen közel 
2000 alkalmazottat foglalkoztat Európa-szerte, és gyártóegységekkel 
rendelkezik Ausztriában, Franciaországban, valamint Németországban.

Fitohorm Kft.
6500 Baja, Iparos út 12.
T.: +36-79/321-244
M.: +36-30/708-1461
iroda@fi tohorm.hu
www.fi tohorm.hu

FITOHORM, POLYBÓR, FITOFERR készítmények a növények számára egész 
évben biztosítják a folyamatos és harmonikus tápanyagellátást.

Fitohorm Kft.
6500 Baja, Iparos út 12.
T.: +36-79/321-244
F.: +36-79/424-378
M.: +36-30/978-7700

FITOHORM, POLYBÓR, FITOFERR készítmények a növények számára egész 
évben biztosítják a folyamatos és harmonikus tápanyagellátást.

... AMI TERMÉSZETESEN JÁR A NÖVÉNYNEK!

Damisol Kft.
2730 Albertirsa, Irsay Károly u. 1.
T./F.: +36-53/370-670
M.: +36-20/926-2622

 www.facebook.com: Damisol
info@damisol.hu
www.damisol.hu

NÖVÉNYBARÁT SZAKÉRTELEM
Biokatalizátor levél- és talajtrágyák minden növénykultúrában
Győztes magyar innováció, gyártás és forgalmazás

IKR Agrár Kft.  
2943 Bábolna, IKR Park, hrsz. 890 
T.: +36-34/569-024 
F.: +36-34/569-049 
info@ikragrar.hu 
www.ikragrar.hu

Mezőgazdasági inputanyag-kereskedelem: műtrágya, növényvédő szer, vetőmag. 
Terménykereskedelem, termelés� nanszírozás, precíziós talajmintavétel. 

https://www.facebook.com/damisolhungary?locale=hu_HU
mailto:iroda%40fitohorm.hu?subject=
http://www.fitohorm.hu


Pétisó. Minden, amire a 
magyar  földnek 
szüksége van.

www.genezispartner.hu

ÉRV A PÉTISÓ MELLETT:6

27% N
7% CaO

5% MgO

A legjobb
áron elérhető 

magas hatóanyag-
tartalom

Prémium-
minőség

 

1931 óta
szabadalom,

90 éve
bizonyít

Megállítja
a talaj

savanyodását

Minden
talajtípusra 

 és növényre

 

39%!
Összes

hatóanyag-
tartalom

5

2

4

1

6

3

Nitrogénművek Zrt.
8105 Pétfürdő, Hősök tere 14.
T.: +36-88/620-100
F.: +36-88/620-102
nrt@nitrogen.hu
www.genezispartner.hu

A Nitrogénművek Zrt. a Bige Holding csoport 
tagjaként teljes Genezis műtrágyaválasztékkal, 
vetőmaggal, növényvédő szerrel és terménykereskedelmi 
szolgáltatással áll a magyar termelők szolgálatában.



www.agronaplo.hu

Agromag Kft.
6722 Szeged, Jósika u. 13.
T.: +36-62/426-096
F.: +36-62/425-524
info@agromag.hu
www.agromag.hu 

Őszi és tavaszi búza, őszi és tavaszi árpa, zab, tritikálé, kukorica, napraforgó, 
szója, kender vetőmag termeltetése, feldolgozása, kereskedelme.
Kérdéseikkel keressék Müller Zsolt értékesítési vezetőt 
a +36-30/628-7591-es telefonszámon!

Yara Hungária
8200 Veszprém, Szabadság tér 4.
T.: +36-1/500-9409
hungary@yara.com
www.yara.hu
www.yaravita.hu

Yara tápanyag-ellátási megoldások.
Tápanyagellátás és szaktanácsadás.

Yara Hungária
8200 Veszprém, Szabadság tér 4.
T.: +36-1/500-9409
hungary@yara.com
www.yara.hu
www.yaravita.hu

Yara tápanyagellátási megoldások.
Tápanyagellátás és szaktanácsadás.

Valcum Agro Kft. 
8360 Keszthely, Fodor u. 12. III/9
T.: +36-30/620-7202
valcumagro@valcumagro.com 
www.valcumagro.com

 #valcumagro

Műtrágya nagykereskedelem és a DR GREEN speciális, egyedi lombtrágya 
termékcsalád hazai forgalmazója. Szakmaiság, megbízhatóság, precizitás! 

PHYLAZONIT
4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 6. 1/2.
M.: +36-20/542-2124
info@phylazonit.hu
www.phylazonit.hu

 www.facebook.com/phylazonit/
 #phylazonit.1983 

A Phylazonit mikrobiológiai készítményeivel, talaj- és növénykondicinálóival részt 
vehet az AÖP-ben.

tápanyag-gazdálkodás, vetőmag
nö

vé
ny

te
rm

es
zt

és
fin

an
sz

ír
oz

ás
gé

pe
sí

té
s

ál
la

tt
en

yé
sz

té
s

m
eg

új
ul

ó 
en

er
gi

a
12

MÁR K
ÖZEL 

1 M
ILLIÓ

 H
EKTÁ

RON

TÁPANYAG -
UTÁNPÓTLÁSI TERV
TÖBBET ÉR, MINT 

GONDOLNÁ!

https://www.instagram.com/phylazonit.1983/
https://www.facebook.com/valcumagro?locale=hu_HU


MÁR K
ÖZEL 

1 M
ILLIÓ

 H
EKTÁ

RON

TÁPANYAG -
UTÁNPÓTLÁSI TERV
TÖBBET ÉR, MINT 

GONDOLNÁ!

Timac AGRO Hungária Kft.
2040 Budaörs, Gyár u. 2.
T.: +36-23/889-719
contact@hu.timacagro.com
www.timacagro.hu

 www.facebook.com/TimacAGROHungaria

Növény- és állattáplálás felsőfokon, több mint 60 év tapasztalattal.
Országos szaktanácsadás.



www.agronaplo.hu

Gabonakutató Nonprofit Kft.
6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 9.
T.: +36-62/435-235
info@gabonakutato.hu 
www.gabonakutato.hu 

 www.facebook.com/gabonakutato

Növénynemesítés, termesztési kutatások, vetőmag-értékesítés; kalászosok, 
kukorica, napraforgó, repce, cirokfélék, szója és egyéb szántóföldi növények.

Karintia Kft.
9800 Vasvár, Mártírok útja 50.
T.: +36-94/572-050 | F.: +36-94/572-056
info@karinta.hu | www.karintia.hu

A modern genetikájú, prémium és bőtermő KALÁSZOS fajtáink,
továbbá a többkomponensű technológiával forgalomba kerülő
bőtermő SZÓJAfajtáink jelentős piaci részesedéssel bírnak.
Keressen minket az ország egész területén szója, őszi kalászos vetőmagok, 
kukorica, napraforgó, repce vetőmagok, továbbá TERMÉNY-,
NÖVÉNYVÉDŐSZER- és MŰTRÁGYA-KERESKEDELEM terén is.

Hód-Mezőgazda Zrt.
Vetőmagtermelő, -termeltető 
és -feldolgozó ágazat

6805 Hódmezővásárhely-Kútvölgy, Kútvölgy tanya 10.
T.: +36-62/535-070
F.: +36-62/229-298
M.: +36-30/525-4443
hodmag@hodmgrt.hu
www.hodmezogazda.hu

Kukorica, kalászos gabonafélék, egyéb magvak 
termeltetése és feldolgozása, vetőmag-előállítás.

KRUPPA-MAG Kft.
4600 Kisvárda, Váralja út 22.
M.: +36-30/452-4265
www.kruppamag.hu
kruppamag@kruppamag.hu
kruppa19@t-online.hu

Burgonya, tritikálé, rozs és lucerna nemesítése, 
vetőmagtermesztés, vetőmag-kereskedelem.

vetőmag
nö

vé
ny

te
rm

es
zt

és
fin

an
sz

ír
oz

ás
gé

pe
sí

té
s

ál
la

tt
en

yé
sz

té
s

m
eg

új
ul

ó 
en

er
gi

a
14



Fémzárolt vetőmagok
Kalászosok

Szója, repce, cirok
Lucerna és egyéb pillangósok

Zöldítő-, AKG- és egyedi keverékek, aprómagok, fűfélék
Speciális növényfajok vetőmagjai: olajlen, olajtök

BIO vetőmagok

Minden vetőmag egy kézből, országos lefedettségű kiszolgálással!

Agrár Auditker Kft.
9200 Mosonmagyaróvár, Ostermayer u. 24.
T.: +36-30/536-0526
vetomag@agrarauditker.hu
www.agrarauditker.hu

Minden vetőmag egy kézből, országos lefedettségű kiszolgálással!
Zöldítő, AKG és egyedi keverékek, szántóföldi vetőmagok, kevésbé 
ismert kultúrák vetőmagjai, biogazdaságok számára is!



www.agronaplo.hu

Limagrain Central Europe SE
Magyarországi Fióktelepe
Magyarországi Fióktelepe
2040 Budaörs, Gyár u. 2.
T.: +36-23/421-005
F.: +36-23/418-105
iroda@limagrain.com
www.lgseeds.hu

Hibrid kukorica, napraforgó, őszi káposztarepce és 
kalászos vetőmagok nemesítése, előállítása és értékesítése.

Lidea Hungary Kft.
1118 Budapest, Rétköz u. 5.
T.: +36-1/883-8884
www.lidea-seeds.hu
lidea.hu@lidea-seeds.com

A Lidea a világ egyik legnagyobb vetőmagvállalata, ami az EURALIS Semences 
és a CAUSSADE Semences Group összeolvadásával jött létre 2020-ban.
A két cég nemesítési, fejlesztési eredményeinek és kutatási 
programjainak egyesítésével a Lidea innovatív megoldásokat, 
bevált, bizonyított és újgenerációs fajtákat és hibrideket kínál 
partnerei számára a legfontosabb szántóföldi kultúrákban.

vetőmag

KWS Magyarország Kft.
9027 Győr, Gesztenyefa u. 4. 
Győri Ipari Park, Szolgáltató Ház
T.: +36-96/528-710
F.: +36-96/528-711
www.kws.hu

 www.facebook.com/KWSMagyarorszag

Kukorica, szemes- és silócirok, olajos magvak (őszi káposztarepce, 
napraforgó), köztesnövények nemesítése és értékesítése. 

Lajtamag Kft.
9246 Mosonudvar, Bereki u. 1.
T.: +36-96/578-280
F.: +36-96/578-288
info@lajtamag.hu
www.lajtamag.hu

Lajtamag Kft. – harmadik generációs, magyar 
tulajdonban lévő családi vállalkozás. 
Talajszerkezet-javító takarónövény keverékek, méh- és vadlegelő 
keverékek, ugarkeverékek, évelő és egyéves pillangósok, szója, őszi 
és tavaszi kalászos vetőmagok forgalmazása és termeltetése.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

16



A Galldorf Zrt. már 27 éve megbízható szereplője a hazai agráriumnak!
•	 Növénytermesztés	
•	 Vetőmag	(szója,	cirok,	kalászos)	előállítás,	termeltetés,	forgalmazás
•	 Takarmány-	és	full-fat	szója	előállítás,	forgalmazás
•	 GMO	mentes	étkezési	célú	szójabab	és	borsó	előállítás,	feldolgozás	és	forgalmazás

PRÉMIUM VETŐMAGOK ÉRTÉKESÍTÉSE
A  piacvezető szójafajtáit  
ES Comandor (000), ES Mentor (00), ES Director (00), ES Advisor (00/0),  
ES Warrior (0), ES Animator (0), ES Competitor (1), ES Mediator (1) és
prémium minőségű cirok hibridjeit ajánljuk termelőink figyelmébe:
ES Shamal, ES Willy, Armorik, ES Monsoon

További vetőmag ajánlatunk:
• napraforgó, 

• kukorica, 
TM

• kalászos és lucerna vetőmagok,

• aprómagvak és zöldítő keverékek forgalmazása.

Megbízható, kiemelkedő minőségű, hazai előállítású, magas terméspotenciálú fajtákat 
kínálunk. Területi képviselőink elérhetőségeit weboldalunkon találja meg.  

Keresse kollégáinkat bizalommal!

www.galldorf.hu

Megoldásokban gondolkodunk!

Galldorf

Galldorf Takarmánygyártó és Kereskedelmi Zrt. 
Vetőmag-termeltető, -feldolgozó és -értékesítő ágazat

2376 Hernád, Köztársaság út 92.
T.: +36-29/374-250 | F.: +36-29/374-639
info@galldorf.hu | www.galldorf.hu

Kimagasló termőképességű Lidea szója vetőmagjaink Rizoliq Top S oltóanyaggal 
kerülnek forgalomba. Ezenfelül bőtermő, prémium minőségű cirok, valamint kalászos, 
kukorica, napraforgó, repce, aprómag és zöldítő keverék vetőmagokkal állunk a 
termelőink rendelkezésére. Termelőink által megtermelt szóját, cirkot és más magas 
minőségű alapanyagokat felvásároljuk takarmány- és full-fat szója üzemünk részére.



www.agronaplo.hu

MARTON GENETICS
Bázismag Kft.
2462 Martonvásár-Erdőhát, 093/36 hrsz. 
T.: +36-22/461-371

Elitmag Kft.
2462 Martonvásár, Brunszvik u. 2. 
T.: +36-22/569-230

info@martongenetics.com
www.martongenetics.com

Magyar Szója és Fehérjenövény Egyesület
9200 Mosonmagyaróvár, Ostermayer u. 24.
T.: +36-70/411-2246
info@magyarszoja.hu
www.magyarszoja.hu

Összefogás a GMO-mentes magyar szójáért.

Magyar Kukorica Klub Egyesület
8152 Kőszárhegy, Kazinczy Ferenc u. 12.
M.: +36-20/944-2361
magyarkukoricaklub@me.com
www.magyarkukoricaklub.hu

Top20 kukorica fajtakísérletek, Kukorica Termésverseny, terméstanúsítás.

vetőmag

RAGT Vetőmag Kft.
2040 Budaörs, Keleti u. 7. III. emelet
T.: +36-22/500-121 | M.: +36-30/540-9452
ragt@ragt.hu 
www.ragt.hu
www.duokukorica.hu

Az RAGT Vetőmag Kft. 2006 óta meghatározó és kiemelkedő fontosságú szereplője a magyar 
mezőgazdaság és agrárium területének. A magyar gazdák megbízható partnereként szolgálta-
tásunkban és termékkínálatunkban is egyaránt magas minsőget képviselünk. Portfóliónk leg-
fontosabb mezőgazdasági terményei a kukorica, napraforgó, cirok, a szója, kalászos és zöldítő 
keverékeink. Innovatív fejlesztéseinkkel és nemesítési technológiáinkkal, olyan vetőmagokat 
biztosítunk a termelőknek, amelyek nemcsak a jelen kor, de a jövő kihívásainak is megfelelnek.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

18



www.agronaplo.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

19

A pécsi székhelyű Pannon-Biomassza Kft. végzi a Veolia cégcsoport hazai 

biomassza tüzelésű erőművei (Pécs, Ajka, Szakoly, Dorog), valamint fűtőművei 

(Tata, Salgótarján) számára türeléstechnológiai igényeknek megfelelő 

tüzelőanyag beszerzését, előállítását és feladását.

A megvásárolt tüzelőanyag jellemzően faapríték, bálázott lágyszárú 

tüzelőanyag.

A Veolia irányelveivel összehangban, a körkörös gazdaság megvalósításának 

megfelelően a társaság a pécsi erőműnél foglalkozik a biomassza 

tüzelőanyagok eltüzelését követően visszamaradó hamu értékesítésével is, 

mely folyamat által a termőterületre a tápanyag visszapótlásra kerül.

A talajkondicionálók pH-értéke lúgos (pH 10-11), ami a Magyarországon 

túlnyomó részt jellemző savanyú termőtalajokba keverve segíti a növények 

jobb tápanyag hasznosítását. A savanyú talajok pH-értékének javítása mellett 

a termőterületekre kiszórt hamu foszfort, káliumot, kálciumot, magnéziumot 

és egyéb olyan mikroelemeket (pl. Cu9 tartalmaz, ami elősegíti a növények 

tápanyagellátását.

biomassza@veolia.com
+36/72/534-344

https://biomassza.veolia.hu

Pannon-Biomassza Kft.
7630 Pécs, Edison u. 1. 
T.: +36-72/534-344, +36-72/534-211
F.: +36-72/534-212
biomassza@veolia.com
https://biomassza.veolia.hu

Lágy szárú mezőgazdasági melléktermékek, apríték,
mezőgazdasági melléktermékek felvásárlása, valamint
biomassza alapú talajkondicionáló készítmények értékesítése.



www.agronaplo.hu

DIGITALIZÁLUNK
Az Agro Napló 2024. január 1-től 
digitálisan elérhető 
az agronaplo.hu 
és agrarszektor.hu 
oldalakon.

www.agronaplo.hu  www.agrarszektor.hu

ONLINE
MAGAZIN

HETI
FÓKUSZ

TÉMASPECIFIKUS 
KIADVÁNYOK

ÖkoValentia Kft.ÖkoValentia Kft.
Boronkai Miklós
1225 Budapest, Tenkes u. 11/B, 2. em. 8.
T.: +36-1/207-6062
M.: +36-20/571-9256
boronkai.miklos@okovalentia.hu
www.okovalentia.hu

Biomassza-tüzelés, apríték, pellet és faelgázosító kazánok 
(lehetőség agri tüzelőanyagokra), kályhák, tűzhelyek forgalmazása.
GUNTAMATIC kazán, Wodtke kályha, Loheberger tűzhely magyarországi képviselete. 

megújuló energia
nö

vé
ny

te
rm

es
zt

és
fin

an
sz

ír
oz

ás
gé

pe
sí

té
s

ál
la

tt
en

yé
sz

té
s

m
eg

új
ul

ó 
en

er
gi

a
20



www.agronaplo.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

21

L I N D A B  A C É L  K Ö N N YŰS Z E R K E Z E T E S
M E ZŐG A Z D A S Á G I  C S A R N O K O K

További információk

Lindab Kft.
2051 Biatorbágy, Állomás u. 1/A
T.: +36-23/531-300
info.profi l@lindab.com
www.lindab.hu
www.csarnok.lindab.hu

Svédacél építőipari termékek: könnyűszerkezetes épületek, csarnokok,
komplett tetők (klasszikus, modern, ipari), trapézlemezek,
ereszcsatorna rendszer.

R

L I N D A B  A C É L  K Ö N N YŰS Z E R K E Z E T E S
M E ZŐG A Z D A S Á G I  C S A R N O K O K

További információk

mailto:info.profil%40lindab.com?subject=


www.agronaplo.hu

BPW-Hungária Kft.
9700 Szombathely, Körmendi út 98.
T.: +36-94/517-200
F.: +36-94/517-358
bpw@bpw.hu
www.bpw-hungaria.hu | www.bpwagrar.com

Kiváló minőségű vontatott jármű-futóművek és felfüggesztési
rendszerek gyártása, tervezése és fejlesztése. 

DIGITALIZÁLUNK

Az Agro Napló 2024. január 1-től 
digitálisan elérhető az 
agronaplo.hu és agrarszektor.hu 
oldalakon.

www.agronaplo.hu  www.agrarszektor.hu

ONLINE MAGAZIN
TÉMASPECIFIKUS KIADVÁNYOK
HETI FÓKUSZ

HETI
FÓKUSZ

AGROVÁZ Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Dienes Valéria u. 6., fszt. 1.
T./F.: +36-74/319-854 | T.: +36-74/412-344
agrovazbau@gmail.com
Lenkey Imre ügyvezető: +36-30/956-9290

Mezőgazdasági létesítmények (magtárak, tárolók, istállók, 
fejőházak, trágyatárolók stb.) tervezése és kivitelezése. 
Igény szerinti méretben acélváz szerkezetek gyártása. 
Kedvező árak, szakszerű kivitelezés.

KAPOSGÉP Kft.
7400 Kaposvár, Jutai út 45.
T.: +36-82/311-811
F.: +36-82/319-593
M.: +36-70/335-0788
kaposgep@kaposgep.hu
www.kaposgep.hu

KHR homlokrakodók, KRA árokásók, KCR daruk, hidraulikus munkahengerek 
és részegységek, szivattyúk, mellékhajtóművek gyártása és forgalmazása.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

22 épületek tervezése, kivitelezése, gépgyártás



www.agronaplo.hu

Rugócenter Kft. 
2768 Újszilvás, Széchenyi István u. 16.
T./F.: +36-53/587-500
rugocenter@rugocenter.hu
www.rugocenter.hu

Mezőgazdasági gépek rugóinak gyártása: bálázók, rendkezelők, kombájnok, 
vetőgépek elengedhetetlen tartozékai a felszedő rugók, rendterítők, rendkezelők, 
magtakarók, valamint hajlított huzal termékek (sodrófogak, biztosítószegek).

Prillinger Hungária Kft.
2100 Gödöllő,
Pattantyús Á. krt. 2.
T.: +36-28/516-653
prillinger@prillinger.hu
www.prillinger.hu

Mezőgazdasági gépalkatrészek.

Mercanta Hungária Kft.
9071 Gönyű, Dózsa György u. 6.
T.: +36-20/574-1350
info@mercanta.hu
www.mercanta.hu

Saját gyártású rögzítőelemek, Rexnord görgős- és emelőláncok, 
zsanérláncok, szállítópálya elemek, csapágyak, tengelykapcsolók. 
Szemesláncok, lánchevederek, lánckerekek, reteszek, ékek, bilincsek. 
Láncvezetők, -feszítők, termékfordítók, szintezők, gép- és gyártósor-
lábak, rezgéscsillapítók, gumiütközők. Mezőgazdasági és erdészeti 
láncrendszerek, fojtóláncok, kötéltárcsák, gumiabroncsvédő láncok.

Hivatalos értékesítési partner

gépalkatrészek

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

23

Bearing Kft.
1033 Budapest, Szőlőkert u. 5.
T.: +36-1/203-5000 | F.: +36-1/203-5100
M.: +36-30/446-4676
ugyfelszolgalat@bearing.hu
www.bearing.hu

Gördülőcsapágyak, csapágyegységek,
lineáris csapágyak, siklócsapágyak,
szinterbronz perselyek, tömítéstechnika, 
automata kenőrendszerek forgalmazása.



www.agronaplo.hu

Amazonen-Werke Kft.
4031 Debrecen, Richter Gedeon u. 30. 
M.: +36-30/331-5631
amazone@amazone.hu
www.amazone.hu

AMAZONE munkagépek 
kizárólagos forgalmazója.

AGROTEC Magyarország Kft.
2900 Komárom, Puskás Tivadar u. 4/A
T.: +36-34/568-520
F.: +36-34/568-529
info@agrotec.hu
www.agrotec.hu

New Holland mezőgazdasági gépek kizárólagos képviselete és forgalmazása 
kiegészítve széles munkagépkínálattal és öntözési üzletággal. 
Alkatrészkereskedelem, GPS technológiák, szerviz és 
vevőszolgálat működtetése, műszaki tanácsadás.

AGRI CS Magyarország Kft.
Székhely: 2900 Komárom, Puskás Tivadar u. 4/A
Központi levelezési cím: 2942 Nagyigmánd, Gépállomás u. 1.
info@agrics.hu
www.agrics.hu

A CASE IH gépek teljes palettájának hivatalos importőre, valamint 
mezőgazdasági munka- és célgépek forgalmazója.

T&T&T Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.
7624 Pécs, Szigeti út 28–30. 
T./F.: +36-72/251-002, 551-082, 251-240
M.: +36-30/925-5826, +36-30/377-6780
tttkft@t-online.hu | www.tttkft.hu
GPS-koordináták: N46.071554°, E18.20272°

Ékszíj, görgős lánc, szállítószalag és hajtószíj szaküzlet Pécsett.
A T&T&T Kft. ipari és mezőgazdasági erőgépekhez, kombájnokhoz, járművekhez ajánl 
átlapolt szíjakat, bordaszíjakat, fogazott szíjakat, poli V-szíjakat, variátorszíjakat, 
vezérműszíjakat, görgős láncokat, szemes láncokat, tömlőket és ékfogazott tárcsákat.
Fűnyírószíjak nagy választéka. 

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

24 gépalkatrészek, gépkereskedelem és -szerviz



BR-Agro Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.
8400 Ajka, Liliom u. 10/A/2.
M.: +36-20/995-8448,
        +36-30/611-5602
bragro@ajkanet.hu
www.zunhammer.de I www.krampe.de
www.hawe-wester.de I www.bintec.eu

ZUNHAMMER hígtrágya tartálykocsik, felszívó- és kijuttató rendszerek,
KRAMPE pótkocsik, HAWE átrakókocsik, BINTEC tároló-szárító silók.
Mezőgazdasági gépkereskedelem, alkatrész, szerviz, szaktanácsadás.



www.agronaplo.hu

Győri Agroker Zrt.
9028 Győr, Külső-Veszprémi út 10–12.
T.: +36-96/520-896
gep@agroker-gyor.hu
www.agroker-gyor.hu

A Győri AGROKER Zrt. mezőgazdasági gépek, növényvédő szerek, műtrágyák, 
vetőmagok széles választékát kínálja minden kedves régi és új partnerének.

Dorker Kft.
Központ: 6500 Baja, Szegedi út 102.
T.: +36-79/523-010
F.: +36-79/421-446
dorker@dorker.hu
www.dorker.hu
webshop.dorker.hu

Mezőgazdasági gép, alkatrész-kereskedés és szerviz.
DEUTZ-FAHR, PRONAR, HARDI, LANDSTAL, AGRION, 
LOCUST, MEPROZET, TEHNOS gépek és alkatrészeik.

ANDEST-2005 Kft.
9024 Győr, Baross G. u. 55/B
M.: +36-30/198-4898
szabados@andest.hu
www.andest.hu
www.farmethungary.com
www.agriohungary.com

A LEMKEN piacvezető magyarországi forgalmazója, a FARMET és az AGRIO 
magyarországi importőre. Gépértékesítés, alkatrészellátás és szervizszolgáltatás.

GÉPÉRTÉKESÍTÉS:   NAGY LAJOS             30/313-5425

                                    SZÕKE GYULA          70/629-9607

ALKATRÉSZ:              JAKUS ISTVÁN          30/486-3839

SZERVIZ:                    HAMAR SÁNDOR      30/182-4297

GÉPÉRTÉKESÍTÉS:   LÕKÖS GÁBOR         30/537-3154

ALKATRÉSZ:              LÕKÖS ÁDÁM            30/606-3448

SZERVIZ:                    FABU LÁSZLÓ           30/606-3442

GÉPÉRTÉKESÍTÉS: GÖLÖNCSÉR ISTVÁN  20/419-1349

                                   CSÁKI MIKLÓS             30/509-7378

ALKATRÉSZ:            SEBESTYÉN DÉNES    70/629-9812

SZERVIZ:                  MARKOVICS ZOLTÁN   30/536-2247

GÉPÉRTÉKESÍTÉS:  DR.SZABADOS TAMÁS  30/198-4898

LEMKEN ALKATRÉSZ:    ERTLER FERENC     70/408-2334

FARMET ALKATRÉSZ:    FÉLIX BÁLINT            70/596-8828

SZERVIZ:                         SZAMMER KÁROLY  70/408-2332

GYÕRI TELEPHELY

2005 KFT.

C-99, M-77, Y-0, K-0
C-54, M-0, Y-98, K-0

Bartifarm Kft
6345 Nemesnádudvar, Rákóczi u. 2506. hrsz.
T.: +36-79/578-612
info@bartifarm.hu
www.bartifarm.hu

Cégünk immáron 20 éve forgalmaz német és olasz 
kertészeti-szőlészeti MUNKAGÉPEKET Magyarországon. 
Alapelvünk a minőség, megbízhatóság, tapasztalat.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

26 gépkereskedelem és -szerviz

http://webshop.dorker.hu


NAPRAFORGÓ VETŐMAG, TECHNOLÓGIA

...az első cseppig!Az ötlettől...

HOGY MIELŐBB ÖNTÖZHESSEN!
SZAKMAI TAPASZTALAT, REFERENCIÁK.

GAMAQUA, s.r.o.
SK-945 01 Komárno, Mederčská 81.
T.: + 36-70/631-9584
T.: 00421/903-707-467
info@gamaqua.com
www.gamaqua.com

Mindent, ami öntözés egy partnertől: körforgó-, lineár-, csévélődobos 
öntözők, öntözőkeretek, mikroöntözés, felszín alatti csepegtető 
öntözés, aggregátok, vízszivattyúk, KPE és PVC csőhálózatok, 
szerelvények. Komplett hálózatok tervezése, kivitelezése. 
Szakmai tanácsadás, pályázatok készítése.

GAMAQUA, s.r.o.
SK-945 01 Komárno, Mederčská 81.
T.: + 36-70/631-9584
T.: 00421/903-707-467
info@gamaqua.com
www.gamaqua.com

Mindent, ami öntözés egy partnertől: körforgó-, lineár-, csévélődobos 
öntözők, öntözőkeretek, mikroöntözés, felszín alatti csepegtető 
öntözés, aggregátok, vízszivattyúk, KPE és PVC csőhálózatok, 
szerelvények. Komplett hálózatok tervezése, kivitelezése. 
Szakmai tanácsadás, pályázatok készítése.



www.agronaplo.hu

Kverneland Group Hungária Kft.
5008 Szolnok, Karinthy F. u. 63. 
T.: +36-56/527-010 
F.: +36-56/527-019 
info@kvernelandgroup.hu 
www.kvernelandgroup.hu

 www.facebook.com/KvernelandGroup
 www.facebook.com/iMFarming

KVERNELAND és VICON mezőgazdasági gépek 
és alkatrészek importőre, nagykereskedője.

JG-MAX Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.
6500 Baja, Gesztenye u. 8.
T.: +36-79/427-348,  
M.: +36-70/537-5387
iroda@jgmax.hu
www.jgmax.hu

POSCH tűzifagyártó gépek, MUS-MAX és SCHLIESING aprítógépek, MAXWALD
csörlők és rönkfogók, HERDER tuskómarók, INCOMAC szárítókamrák
és CAPE raklapgyártó gépsorok forgalmazása és szervizelése.

KITE Zrt.
4181 Nádudvar, Bem J. u. 1.
GPS-koordináták: 47.42802 N, 21.17292 E
T.: +36-54/525-600
F.: +36-54/480-401
info@kite.hu
www.kite.hu

Jelen vagyunk a jövőben.

K&B Gépudvar Kft.
7634 Pécs, Szentlőrinci út 15.
T./F.: +36-72/313-414
M.: +36-30/936-5053
gepudvar2@gmail.com
www.gepudvar.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

28

Tűzifagyártó gépek

Tuskómarók

Aprítógépek

Cím: 6500 Baja, Gesztenye utca 8. Telefon: +36705375387 Email: iroda@jgmax.hu

Aprítógépek

Erdészeti csörlők

Szárítókamrák

Raklapgyártó
sorok

gépkereskedelem és -szerviz



Tűzifagyártó gépek

Tuskómarók

Aprítógépek

Cím: 6500 Baja, Gesztenye utca 8. Telefon: +36705375387 Email: iroda@jgmax.hu

Aprítógépek

Erdészeti csörlők

Szárítókamrák

Raklapgyártó
sorok



www.agronaplo.hu

ODISYS Bt.
6000 Kecskemét, Könyves Kálmán krt. 109. +36-30/983-9448
4244 Újfehértó, Nyíregyházi út 126. Csak gépértékesítés. +36-30/731-7508
M.: gépértékesítés: +36-30/773-6701, +36-70/587-9117, 
alkatrész: +36-30/416-0911, szerviz: +36-30/229-1354
info@odisys.hu | www.odisys.hu

Megbízható SOLIS, BCS , GOLDONI traktorok, erdészei traktorok kereskedelme. 
NOBILI speciális növényvédő gépek, szár-és nyesedékzúzók kertészeti és szántóföldi kivitelben. 
Közel száz éves tapasztalattal rendelkező gyártók kíváló termékei, mint SICMA ásógépek, 
szárzúzók, CAMPAGNOLA pneumatikus és elektromos metsző eszközök, automata kitérésű 
BFM és professzionális soralj-és sorközművelők, kertészeti, szántóföldi és kommunális 
célokra alkalmas eszközök. Önjáró rakodók és GRAECUS árokásók.

Pécsi AGROKER Kft.
7623 Pécs, Megyeri út 64.
Központ T.: +36-72/326-255 
Géposztály T.: +36-72/325-011
pecsiagroker@t-online.hu

Mezőgazdasági erő- és munkagépek,
alkatrészek, műszaki áruk széles 
választéka, műtrágya, növényvédő szer, 
vetőmag-kereskedelem, 
kertészeti és borászati szaküzlet.

Mauch GmbH
A-5274 Burgkirchen,
Mattighofnerstraße 7.
M.: +36-30/997-6817
w.traegner@mauch.at
www.mauch.at

Valkon 2007 Kft.
6000 Kecskemét, Mindszenti krt. 55.
T.: +36-76/579-008 | F.: +36-76/579-009
info@valkon.hu | www.valkon.hu

 https://www.facebook.com/valkon2007kft/

Bővebb információ:
Mezőgazdasági erő- és munkagépek kereskedelme, alkatrész-értékesítés és szerviz. 
VALTRA traktorok, KRONE munkagépek, REGENT talajművelő gépek, 
RAUCH műtrágyaszórók, Samson trágyaszórók, 
Wielton pótkocsik, SEPPI mulcserek és erdészeti
zúzógépek, KESLA erdészeti kiközelítő kocsik és daruk képviselete.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

30 gépkereskedelem és -szerviz



Jócsák Attila •Tel.: +36 30/69-74-225 

Sárbogárdi telephely:
7000 Sárbogárd, Köztársaság u. 0793/24
Tel: +36-25/518-150

PáPai telephely:
8500 Pápa, Külső Veszprémi út 48.
Tel: +36 89/512-090 • Fax: +36 89/512-091 info@valkon.hu • www.valkon.hu

KecSKeméti központ:
6000 Kecskemét, Mindszenti krt. 55.
Tel: +36 76/579-008 • Fax: +36 76/579-009

Valtra 

G széria

105-135 LE
  kompakt méretű, mégis erős

  könnyen használható  
  intelligens vezérlő funkciók

  erőteljes hidraulika

  a homlokrakodózás mestere

Kövess minket a Facebookon: 
facebook.com/valkon2007kft/

a traKtorvilág valódi mindeneSe



www.agronaplo.hu

Farmgép Kft.
4031 Debrecen, Szoboszlói út 50.
T.: +36-52/454-120
kertitox@farmgep.hu  
www.farmgep.hu

KERTITOX permetezőgépek és csávázógépek gyártása, 
permetezéstechnikai kiegészítők, alkatrészek forgalmazása.

METRIPOND PLUS Mérlegtechnika Kft.
6800 Hódmezővásárhely, Bajcsy Zs. u. 70.
T.: +36-62/530-870
M.: +36-30/688-2487
info@mplus.hu 
www.merlegek.hu
www.metripondplus.hu

Zsákoló-, tartály- és átfolyásmérő mérlegek, raktári 
és asztali mérlegek, hídmérlegek, zsákszájvarrógépek 
és cérna, kalibrálás, hitelesítés, szerviz.

KONTINEX Kft.
6724 Szeged, Pacsirta u. 7/A
T.: +36-62/498-217, +36-62/498-219
M.: +36-20/937-1273
kontinexkft.1989@gmail.com
www.kontinex.hu

Ipari mérlegek, ködképző készülékek.

HARDI INTERNATIONAL A/S
DK-4840 Norre Alslev, Herthadalvej 10.
www.hardi-hungary.hu/
Ferenc.Villam@hardi.com

Csúcskategóriás HARDI szántóföldi és ködképző permetezőgépek 
magyarországi képviselete.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

32 mérlegek és labortechnikai eszközök, növényvédelem gépei



 NÁLUNK MINDEN A MAG KÖRÜL FOROG
A CHH Műszaki KFT a magfeldolgozás technológiában alkot. A kiváló 
minőségű CIMBRIA gépekhez teszik hozzá a hazai értéket. Szerte az 
országban megtalálhatóak az általuk megépített  és átadott  magfeldolgozó 
üzemek. Saját technológiai tervezés, képzett  vezetőszerelő csapat és a 
feltöltött  alkatrészraktár segíti  a mindennapi munkát. A mérnök kollégák a 
vevői igényekre szabott  technológiát állítják össze, immáron 20. éve. 

„Nálunk minden a mag körül forog”
A szlogen jól tükrözi azt az elköteleződést, mely a mag legmagasabb 
minőségben történő kezelését célozza. Minden esetben fi gyelembe veszik 
a beruházó egyedi igényeit, gondosan tervezik a megfelelő technológiát, 
gyártják le az acélszerkezetet és a kivitelezés is ilyen szemlélett el zajlik. 

Céljuk, hogy nemcsak esztéti kus, de jól használható üzemeket építsenek. 
Győrben laborvizsgálatokkal támogatják meg a vevői döntést. Szakértő 
kollégáik a síkrostás ti sztí tón, a triőrön, a fajsúlyszeparátoron és – akár 
a gépek csúcsán – az opti kai szabályozón át a legmagasabb minőségben 
forgatják meg a magot.

A hazai Cimbria képviselet Győrben 2000 m2-es gyártócsarnokkal rendelke-
zik, ahol saját maga gyártja a vetőmagüzemi technológiához szükséges acél-
szerkezeteket és gépkiegészítőket. A gyártócsarnokban csúcskategóriás lézer-
vágógéppel és hegesztő berendezésekkel munkálják meg a fémet.

MAGTISZTÍTÁS, SZÁLLÍTÓ ESZKÖZÖK, SZÁRÍTÁS, 
ELEKTRONIKUS OSZTÁLYOZÁS, TÁROLÁS, PORELSZÍVÁS, 

KULCSRAKÉSZ MAGFELDOLGOZÓ ÜZEMEK

Őszi kalászos 
magfeldolgozó 
üzem a CHH 
Műszaki KFT 
technológiájával 
és kulcsrakész 
kivitelezésében. 

https://www.facebook.com/chhmuszakikft/
https://www.instagram.com/chh_muszaki_kft/
https://www.linkedin.com/company/chh-m%C5%B1szaki-kft./
https://www.youtube.com/@chhmuszakikft5229
https://chh.hu/


www.agronaplo.hu

CHH Műszaki KFT
9027 Győr, Körtefa u. 4. Ipari Park
T.: +36-96/527-357 
M.: +36-30/947-5440 
info@chh.hu
www.chh.hu

Magfeldolgozó technológia teljes körű tervezése és kivitelezése. Vetőmagüzem, 
gabonaszárító telep, élelmiszer célú magfeldolgozó- és takarmánykeverő üzemek 
gépei. CIMBRIA terményszárító, szalag, rédler, serleges felvonó, DELTA tisztítógép, 
HEID vetőmagos gépek, csávázó, színosztályozó, légtechnika, porszűrés. 
„Nálunk minden a mag körül forog.”

ÁBER Gabonatechnika Kft.
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 
T.: +36-22/505-622
F.: +36-22/505-623
aber@gabonatechnika.hu
www.aber.hu 

Folyamatos terményszárítók, magtisztítók, mobil szállítócsigák, fémsilók, 
felsőpályás rédlerek, GABONA INAS és egyéb gabonatechnikai berendezések.

HETECH Group Zrt.
www.hetech.hu
info@hetech.hu

Ne feledje! – „van élet a mérleg után!”

Pannonagri Kft.
2890 Tata, Toldi M. u. 15/A
T.: +36-34/487-111 
info@pannonagri.hu
www.pannonagri.hu

Gabonaszárítók, -tisztítók és -tárolók, komplexumok kulcsrakész létrehozása.
Tervezés, gépek és berendezések forgalmazása, mechanikus és elektronikus 
összeszerelés, üzembe helyezés, szerviz. Mezőgazdasági gépek nagykereskedelme.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

34 terményszárítás, -tisztítás, -tárolás



http://www.hetech.hu


www.agronaplo.hu

Horsch Maschinen GmbH
Nyugat-Magyarország, Szász Zoltán
M.: +36-30/743-0302
zoltan.szasz@horsch.com
Kelet-Magyarország, Barabás Zsolt
M.: +36-20/618-7191
zsolt.barabas@horsch.com
www.horsch.com

Gyorsabban, egyszerűbben, biztonságosabban.

Kovács-ker Egyéni Vállalkozás
4212 Hajdúszovát, Ady Endre 59.
T.: +36-52/358-417 | M.: +36-30/945-5958
www.kovacsker.hu
info@kovacsker.hu | kovacskerec@gmail.com

Vállalkozásunk a Debrecenhez közeli Hajdúszováton található. 
1977 óta foglalkozunk mezőgazdasági talajművelő eszközök gyártásával 
és javításával. A több évtized alatt megszerzett saját és partnereink 
tapasztalataira támaszkodva próbáljuk folyamatos fejlesztéseinkkel meg-
rendelőink igényeit kielégíteni. Munkagépeink: boronák, 
kombinátorok, rakodók, talajlazítók, vonólapok, grubberek, gyűrűs/
cambridge/aprító hengerek, V és rövid tárcsák, kultivátorok.

Költség- és víztakarékos 
talajművelő gépek gyártója.

Framest Kft. 
Magyar tulajdonú talajművelő gépgyár

3555 Harsány, Központi Major 088/2 hrsz.
T.: +36-46/592-100
F.: +36-46/592-108
M.: +36-20/932-7307
info@framest.hu
www.framest.hu

Köckerling GmbH & Co. KG
Jens Michels
7900 Szigetvár, Alapi Gáspár utca 1/B
M.: +36-30/298-0274
jens.michels@koeckerling.com
www.koeckerling.com

Köckerling: mulcstechnológia felsőfokon.
Szántóföldi kultivátorok/grubberek, tárcsák és vetőgépek
német precizitással és minőséggel 1955 óta a tudatos gazdálkodóknak!

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

36 talajművelő és vetőgépek



www.agronaplo.hu

talajművelő és vetőgépek

Multiva Magyarország Kft.
1068 Budapest, Városligeti fasor 24.
M.: +36-30/929-5293
www.multiva.hu

Magágykészítő kombinátorok, hagyományos és no-till vetőgépek, 
könnyű kultivátorok, rövidtárcsák Finnországból.  

LEMKEN Hungária Kft.
H-1181 Budapest, Besence u. 14.
www.lemken.com/hu
Póczik Balázs    |  M.: +36-30/748-5380 | poczik@lemken.com
Marosi Roland  |  M.: +36-30/852-5787 | r.marosi@lemken.com

Hosszú élettartam, felhasználóbarát, egyszerű megoldások és megbízható 
precizitás. Főbb termékeink: kameravezérelt sorközművelő (STEKETEE), eke, 
grubber, rövidtárcsa, magágykészítő, forgóborona, mechanikus és pneumatikus 
vetőgépek, vetőgép-kombinációk kis mérettől egészen a „GIGANT”-ikusig. 
Forduljon hozzánk bizalommal! 

DIGITALIZÁLUNK
Az Agro Napló 2024. január 1-től 
digitálisan elérhető 
az agronaplo.hu 
és agrarszektor.hu 
oldalakon.

www.agronaplo.hu  www.agrarszektor.hu

ONLINE
MAGAZIN

HETI
FÓKUSZ

TÉMASPECIFIKUS 
KIADVÁNYOK

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

37



www.agronaplo.hu

DIGITALIZÁLUNK

Az Agro Napló 2024. január 1-től 
digitálisan elérhető az 
agronaplo.hu és agrarszektor.hu 
oldalakon.

www.agronaplo.hu  www.agrarszektor.hu

ONLINE MAGAZIN
TÉMASPECIFIKUS KIADVÁNYOK
HETI FÓKUSZ

HETI
FÓKUSZ

Virbac Hungary Kft. 
1056 Budapest, Váci u. 81. 4. emelet
M.: +36-70/338-7177, -78, -79
akos.csoman@virbac.hu
https://hu.virbac.com

Gyógyszeres premixek és vízoldékony porok, tőgyinfúziók tehenek 
kezelésére és szárazra állítására, antibiotikumos injekciók, ló féreghajtók, 
anyagforgalmi betegségek kezelése (Energan, Calgophos, Diaproof).

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

38 állategészségügy

Crhysatox Kft.
1108 Budapest, Sírkert u. 2–4.
T./F.: +36-1/264-1265
M.: +36-30/374-5876
crhysatoxkft@gmail.com
www.uzletitudakozo.hu
www.piretmix.hu

Háztartási rovarirtó szerek (PIRET-MIX és PIRET-MIX PLUSZ porozó, 
permet termékcsalád) gyártása, forgalmazása, bérkeverés, bérkiszerelés.

Animal-Hygiene Kft.
2370 Dabas, Ond Vezér u. 9/2.
F.: +36-78/426-251
M.: +36-30/229-6794
www.animal-hygiene.hu

Tejelő tehenek részére kifejlesztett lábvégtisztító és fertőtlenítő 
termékek. Tartós ápoló� lm a tőgybimbó tökéletes védelméért. 
Víz- és vegyszertakarékos technológiák a mezőgazdasági 
üzemek részére. Ivóvízkezelés gazdasági állatok részére.





www.agronaplo.hu

DSM Nutritional Products Hungary Kft. 
2367 Újhartyán, Japán fasor 4.
T.: +36-29/572-410
F.: +36-29/572-450
vevoszolgalat.dsm@dsm-fi rmenich.com
www.dsmhungary.hu

Premixek és takarmány-kiegészítők: vitaminok, enzimek, karotinoidok, 
aminosavak, eubiotikumok, mikotoxin-bontók, mikroelemek gyártása 
és forgalmazása gazdasági haszonállatok és kisállatok részére.

Argos Feed Group Zrt.
7400 Kaposvár, Arany János u. 33.
M.: +36-70/938-1518
info.argosfeed@umgroup.com
www.argosfgroup.com

Kimagasló hozam és vitalitás. Melasz alapú folyékony kiegészítő 
takarmányok magas cukor- és fehérjetartalommal, 
illetve glükogenetikus energiaforrások felhasználásával.

AGROFEED Kft.  
9022 Győr, Dunakapu tér 10.
T.: +36-96/550-620  |  F.: +36-96/550-621
premix@agrofeed.hu
 www.agrofeed.eu

A magyar tulajdonban lévő Agrofeed Kft. az európai takarmányipar egyik jelentős 
premix- és késztakarmány gyártója, amely termékeit Magyarországon túl,
a kelet-európai, közel-keleti és észak-afrikai piac több mint 40 országába értékesíti.
Cégünk 20 éve megbízható partnere és nemzetközileg ismert premix beszállítója az 
állattenyésztő integrációknak, nagy és közepes állattartó cégeknek, telepeknek.

FEED SAFETY Bt.
8044 Kincsesbánya, 03100/15 hrsz.
M.: +36-20/563-0255
info@feedsafety.hu
www.feedsafety.hu

Takarmánykeverő üzemek, vágóhidak, élelmiszer- és takarmányalapanyag-
forgalmazó, -szállítmányozó cégek termékbiztonsági rendszereinek kiépítése 
(GMP+, ISCC, IFS, ISO 22000).
TakarmányŐr (A takarmánykeverők szoftvere).
Keverőüzemek építése, felújítása, átalakítása.
Takarmányalapanyag-forgalmazás.
Technológiai előkeverékek gyártása.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

40 takarmányozás

mailto:vevoszolgalat.dsm%40dsm-firmenich.com?subject=
http://www.dsmhungary.hu


www.agronaplo.hu

takarmányozás

Panadditív Kft.
2040 Budaörs, Gyár u. 2/127.
T.: +36-23/886-940
pana@panadditiv.hu
www.panadditiv.hu,
www.haszonallat.hu

Takarmányadalékok és -kiegészítők széles választéka a gazdaságos és 
higiénikus állattartáshoz. Tisztító- és fertőtlenítőszereink hatékonysága 
több telepen is bizonyított már. Használatukkal elkerülhetőek az 
intenzív állattartás súlyos veszteségei. A költséghatékonyabb állattartás 
lehetőségét kínáljuk: látogasson el honlapunkra, vagy webshopunkba!

Galldorf Takarmánygyártó és Kereskedelmi Zrt. 
Takarmány- és full-fat szója gyártó ágazat
Takarmány alapanyag nagy- és kiskereskedelmi ágazat

2376 Hernád, Köztársaság út 92.
T.: +36-29/374-250 | F.: +36-29/374-639
info@galldorf.hu | www.galldorf.hu

Különböző takarmányok, premixek és full-fat szója gyártása, forgalmazása. Gabonafélék 
és különböző takarmányozási alapanyagok nagykereskedelme. Laborszolgáltatások 
a legmodernebb NIR alapú FOSS gépekkel, beltartalmi, toxin- és GMO-vizsgálatok 
elvégzése. Logisztikai megoldások: közúti, vasúti szállítás biztosítása, fuvarszervezés.

Hód-Mezőgazda Zrt.
Takarmánygazdálkodási 
és -értékesítési ágazat

6800 Hódmezővásárhely, Aranyág Kert 12.
T.: +36-62/535-120
F.: +36-62/535-124
hodmix@hodmgrt.hu
www.hodmezogazda.hu

Hódmix saját márkavédjegyű takarmányok, 
premixek, koncentrátumok és alapanyagok minden állatfaj 
és korcsoport számára, egyedi igényekhez alkalmazottan.

Vitafort 
Első Takarmánygyártó és Forgalmazó Zrt.

2370 Dabas, Szabadság út 3. 
T.: +36-29/360-155 | F.: +36-29/360-235
vitafort@vitafort.hu | www.vitafort.hu

Magyar takarmánygyártó és -szolgáltató cégcsoport. 
Közel 45 éve a kis- és nagyüzemi állattenyésztők szolgálatában. Stabil ha-
zai piacvezetői pozíció, jelentős exportjelenlét. K+F tevékenység, innovatív 
termékfejlesztés, koncepcionális takarmányozási rendszerek. Szaktanácsadás, 
telepre szabott szolgáltatások a gazdaságos és jövedelmező állattenyésztésért.
Bővebb információ a 45. oldalon.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

41



www.agronaplo.hu

Hód-Mezőgazda Zrt.
Állattenyésztési ágazat

6800 Hódmezővásárhely, Aranyág kert 71.
T.: +36-62/530-615
F.: +36-62/530-631
allattenyesztes@hodmgrt.hu
Bővebb információ: 
www.allattenyesztesinapok.hu, 
www.hodmezogazda.hu

Holstein-fríz tejelő szarvasmarha tenyészet, bárányhizlalás 
és -kereskedelem, sertéstenyésztés.

BosPlus Kft.
5000 Szolnok, Thököly út 113.
T.: +36-56/785-785
info@bosplus.hu | info@allattartas.hu
www.bosplus.hu | www.allattartas.hu

Minerál nyalósó, fertőtlenítőkapu-gyártás. | BARBAROS háztáji fejőgépek.
ENGS aktivitás- és ivarzásmegfigyelő rendszer. 
Több mint 3000 féle állattartási eszköz, tőgy- és istállófertőtlenítő szerek.
MILK BAR világvezető borjúitatási technológia.
KERBL termékek hivatalos magyarországi forgalmazója.

Alta Genetics Hungary Kft.
2085 Pilisvörösvár, Szent Imre u. 13.
M.: +36-30/992-3810
www.altagenetics.hu

 www.facebook.com/altageneticshungary

Az Alta Genetics a világ legnagyobb magánkézben lévő genetikai 
fejlesztő vállalata. Nem csak a világ egyik legnagyobb tenyésztési 
programjával, de szakértő támogatással is áll partnerei rendelkezésére.

Cont-Eco Kerítéstechnikai 
és Kereskedelmi Kft.
9700 Szombathely, Csaba u. 10/A
T./F.: +36-94/325-672
M.: +36-70/949-5969
info@cont-eco.hu
www.cont-eco.hu
www.vadhalo.hu

Kerítésrendszerek kivitelezése, villanypásztorok kis- és 
nagykereskedelme, vadháló gyártása és forgalmazása.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

42 állattenyésztés, tartástechnológia



www.vitafort.hu

KÖZÉP-EURÓPA LEGMODERNEBB TAKARMÁNYÜZEME



www.agronaplo.hu

XXXI. Alföldi Állattenyésztési és 
Mezőgazda Napok, Kiállítás és Vásár
6800 Hódmezővásárhely, Hód-Mezőgazda Zrt. Aranyág 
kert 71. Kiállítási Centrum, 472-es sz. út 195. km
T.: +36-62/530-630  |  F.: +36-62/530-631
allattenyesztes@hodmgrt.hu
titkarsag@hodmgrt.hu
www.allattenyesztesinapok.hu

A XXXI. Alföldi Állattenyésztési és Mezőgazda Napok, Kiállítás és Vásárt 2024. 
május 2-3-4-én rendezzük Hódmezővásárhelyen, a Hód-Mezőgazda Zrt. 
Aranyág kert 71. sz alatti Kiállítási Centrumában, a 472. sz. út 195. km-jelzésnél. 

LED LIGHTING Kft.
info@brightlifeled.com
www.brightlifeled.com

A 100%-ban magyar tulajdonú cégünk a LED világítási rendszerek 
technológiájával, gyártásával, kivitelezésével, állatokra és 
növényekre gyakorolt hatásainak kutatásával foglalkozik.
Energiamegtakarítás, biológiai többlethozam, fenntartható fejlődés.

Önitató Kft. 
Állattartási és villanypásztor szaküzlet

7631 Pécs, Reménypuszta
T.: +36-72/410-088, +36-72/438-745
info@onitato.hu 
www.onitato.hu

Állattartási és állategészségügyi eszközök. Villanypásztorok.
Villanypásztor rendszerek GSM- és GPS-védelemmel, távfelügyelettel.
Vadvédelmi kerítések építése.
Önitatógyártás, alumíniumöntés.

Tart-Tech Kft.
9611 Csénye, Sport u. 26.
T.: +36-95/655-357
M.: +36-30/997-3852
tarttechkft@gmail.com | www.tart-tech.hu

Komplett tartástechnológiai rendszerek a barom� - és sertéstartás területén: 
takarmányozás- és itatástechnológia, szellőzés-, klíma-, fűtés- és vezérléstechnika. 
Windows alapú központi telepirányítási és monitoring rendszerek, 
állattartó épületek riasztórendszerei.
Alternatív tojótyúktartási rendszerek tervezése, gyártása, telepítése. 
Technológiai szerelés, karbantartás, hibaelhárítás, szaktanácsadás.

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

44 tartástechnológia



Pénzügyi  
megoldást keres?
Forduljon olyan partnerhez,  
aki az agráriumban is otthon van. 
Tegye meg a következő lépést  
az OTP Agrárral!
OTP Agrár • Új lehetőségek nyílnak 
www.otpagrar.hu

OTP Agrár

Bankként akkor lehetünk sikeresek, ha ügyfeleink is azok. Így amel-
lett, hogy biztosítjuk számukra a céljaik eléréséhez szükséges pénz-
ügyi hátteret, egyebek mellett pályázati tanácsadással és a határon 
túli terjeszkedés szakértelmével is segítjük őket.

Ismerje meg termékeinket és szolgáltatásainkat: www.otpagrar.hu

OTP Bank Nyrt.
1051 Budapest, Nádor utca 16. • +36 1/20/30/70 366 6666

OTP Agrár 
Új lehetőségek nyílnak
Az agrárszektorban rengeteg tényezőn múlik a siker, amelyek közül az egyik  
legfontosabb a szakértelem. Mi értjük milyen kihívásokkal néz szembe, ismerjük  
az igényeit és ennek megfelelően segítjük vállalkozását. Ebben a folyamatosan  
változó világban kell egy partner, akire számíthat. 

Ismerje meg termékeinket és szolgáltatásainkat weboldalunkon: www.otpagrar.hu 

OTP Bank Nyrt.
1051 Budapest, Nádor u. 16. • +36 1/20/30/70 366 6666



www.agronaplo.hu

Hód-Mezőgazda Zrt.
Terménykereskedelem és Integráció

6800 Hódmezővásárhely, Aranyág kert 71.
M.: +36-30/743-8321
nagy.csaba@hodmgrt.hu

Őszi árpa, őszi búza, tritikálé, olajipari napraforgó, 
takarmánykukorica és cirok felvásárlása.

DIGITALIZÁLUNK
Az Agro Napló 2024. január 1-től 
digitálisan elérhető 
az agronaplo.hu 
és agrarszektor.hu 
oldalakon.

www.agronaplo.hu  www.agrarszektor.hu

ONLINE
MAGAZIN

HETI
FÓKUSZ

TÉMASPECIFIKUS 
KIADVÁNYOK

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

fin
an

sz
ír

oz
ás

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

46 pénzügyi  szolgáltatás , finanszírozás



www.agronaplo.hu

nö
vé

ny
te

rm
es

zt
és

gé
pe

sí
té

s
ál

la
tt

en
yé

sz
té

s
fin

an
sz

ír
oz

ás
m

eg
új

ul
ó 

en
er

gi
a

47

BR-Agro Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.
8400 Ajka, Liliom u. 10/A/2.
M.: +36-20/995-8448,
        +36-30/611-5602
bragro@ajkanet.hu
www.zunhammer.de I www.krampe.de
www.hawe-wester.de I www.bintec.eu

ZUNHAMMER hígtrágya tartálykocsik, felszívó- és kijuttató rendszerek,
KRAMPE pótkocsik, HAWE átrakókocsik, BINTEC tároló-szárító silók.
Mezőgazdasági gépkereskedelem, alkatrész, szerviz, szaktanácsadás.



82

CÉGJEGYZÉK

A,  Á
ADAMA Hungary Zrt.	 2
Agrár Auditker Kft.	 15
AgResearch Crop Service Kft.	 6
AGRI CS Magyarország Kft.	 24
AgrINA Control Kft. 	 2
AGRION Vállalkozásfejlesztő Iroda	 6
AGROFEED  Kft.	 40
AgroFlow Szoftver Kft.	 5
Agromag Kft.	 12
AGROTEC Magyarország Kft.	 24
AGROVÁZ Építőipari Kft.	 22
AGRYA	 6
Alta Genetics Hungary Kft.	 42
AMAZONEN-WERKE Kft.	 24
Andest-2005 Kft.	 26
Animal-Hygiene Kft.	 38
Argos Feed Group Zrt.	 40
Arravis Kft.	 8
Attend SA Kft.	 9
ÁBER Gabonatechnika Kft.	 34
	
	 B
Bartifarm Kft.	 26
BASF Hungária Kft.	 3
Bayer Hungária Kft. 	 2
Bearing Kft.	 23
Biofit System Kft.	 8
Bio-Nat Kft.	 8
BosPlus Kft.	 42
BPW-Hungária Kft.	 22
Br-Agro Bt.	 25, 47
	
	 C, CS

	
Carmeuse Hungária Kft.	 8
CHH Műszaki KFT	 33, 34
Cont-Eco Kft.	 42
Corteva Agriscience	 2
Crhysatox Kft.	 38
CSEBER Nonprofit Kft.	 6

D
	

Damisol Kft.	 10
Dorker Kft.	 26
DSM Nutritional Products  
Hungary Kft.	 40

	 F
	

Farmgép Kft.	 32
FEED SAFETY Bt.	 40
Fitohorm Kft.	 10
FMC-Agro Hungary Kft.	 4
Framest Kft.	 36
	
	 G, GY

	
Gabonakutató Nonprofit Kft.	 14
Galldorf Zrt.	 17, 41
GAMAQUA s.r.o.	 27
Gazda Kontroll Kft.	 7
Győri Agroker Zrt.	 26
	
	 H

	
Hardi International A/S	 32
HETECH Group Zrt. 	 34, 35
Hód-Mezőgazda Zrt.	 14, 41, 42, 46
Horsch Maschinen GmbH	 36
HSSI Mérnöki Iroda	 7
	
	 I

	
IKR Agrár  Kft.	 10
	
	 J

	
JG-MAX Bt.	 28, 29
	
	 K

	
KAPOSGÉP Kft.	 22
Karintia Kft.	 14
KITE Zrt.	 28
KONTINEX Kft.	 32
Kovács-Ker E.V.	 36
Köckerling GmbH & Co. KG	 36
Kruppa-Mag Kft.	 14
Kverneland Group Hungária Kft.	 28
Kwizda Agro Hungary Kft.	 4
KWS Magyarország Kft.	 16
K&B Gépudvar Kft.	 28

48



CÉGJEGYZÉK

	 L
	

Lajtamag Kft.	 16
LAT Nitrogen Hungary Kft.	 10
LED Lighting Kft.	 44, 50
LEMKEN Hungária Kft.	 37
Lidea Hungary Kft.	 16
Limagrain Hungária Kft.	 16
Lindab Kft.	 21
	
	 M

	
Magyar Kukorica Klub Egyesület	 18
Magyar Szója és Fehérjenövény 
Egyesület	 18
MARTON GENETICS	 18
Mauch GmbH	 30, 39
Mercanta Hungária Kft.	 23
MERTCONTROL Hungary Kft.	 7
METRIPOND PLUS  
Mérlegtechnika Kft.	 32
Multiva Magyarország Kft.	 37
	
	 N

	
Nitrogénművek Zrt.	 11
	
	 O, Ö

	
ODISYS Bt.	 30
OTP Agrár 	 45
Öko Valentia Kft.	 20
Önitató Kft.	 44
	
	 P

	
Panadditív Kft.	 41
Pannonagri Kft.	 34
Pannon-Biomassza Kft.	 19
Permetezes.hu	 4
Pécsi AGROKER Kft.	 30
PHYLAZONIT	 12
Precision  Planting LLC	 5
Prillinger Hungária Kft.	 23
	
	 R

	
RAGT Vetőmag Kft.	 18
Rugócenter Kft.	 23

	 S
	

Sumi Agro Hungary Kft.	 4
Syngenta Kft.	 5
		
	 T

	
Tart-Tech Kft.	 44
Timac AGRO Hungária Kft.	 13
TRIGO Kft.	 7
T&T&T Kft.	 24
	
	 U

	
UPL Hungary Kft.	 5

	 V
	

Valcum Agro Kft. 	 12
Valkon 2007 Kft.	 30, 31
Virbac Hungary Kft.	 38
Vitafort Zrt.	 41, 43
	
	 X

	
XXXI. Alföldi Állattenyésztési és 
Mezőgazda Napok,  
Kiállítás és Vásár	 44
	
	 Y

	
Yara Hungária	 12

O, Ö

49

www.agronaplo.hu

http://www.agronaplo.hu


Ve
lü

nk
 ú

j m
eg

vi
lá

gí
tá

sb
a 

 
ke

rü
l a

 v
ilá

g!

in
fo
@

br
ig
ht

lif
el
ed

.c
om

ht
tp

s:
//
br

ig
ht

lif
el
ed

.c
om



ALFÖLDI ÁLLATTENYÉSZTÉSI 
ÉS MEZŐGAZDA NAPOK 
NEMZETKÖZI SZAKKIÁLLÍTÁS 
ÉS VÁSÁR

(csütörtök-péntek-szombat)
mindhárom napon 9-18 óráig

2024. május 2-3-4.

pr
og
ra
m
ok

TENYÉSZÁLLAT 
SHOWBÍRÁLAT ÉS 
BEMUTATÓK
• Szarvasmarha 
• Ló 
• Sertés 
• Juh 
• Kecske 
• Baromfi 
• Nyúl 
• Halászat 
• Vadászat 

TENYÉSZÁLLAT 
ÁRVERÉSEK
• Sertés 
• Húsmarha 
• Juh
• Baromfi 

ÁLLATTENYÉSZTÉS
• Tartástechnológia, 

istálló rendszerek 
• Állattartó telepek 

munkagépei 
• Szaporodásbiológia 
• Állategészségügy 
• Gyógyszeripar 
• Genetika 
• Agrárinformatika 
• Takarmányozás: 

takarmány kiegészí-
tők, adalékanyagok, 
vitaminok, premixek, 
koncentrátumok 

NÖVÉNYTERMESZTÉS
• Erőgépek, munkagépek, 

berendezések  
(talajművelés, öntözés, 
betakarítás, stb.) 

• Vetőmag 
• Tápanyag 
• Növényvédőszer 
• Terménytárolás,  

szárítás, technológia 

EGYÉB TÉMÁK
• Biogazdálkodás 
• Környezetvédelem 
• Finanszírozás 
• Szakmai szervezetek, 

szövetségek, kamarák 
• Oktatás 
• Kutatás, innováció 
• Biztosítás 
• Szakmai kiadványok, 

kiadók, sajtótermékek, 
szaklapok 

• Feldolgozó – és élelmi- 
szeripar (tej- és tejter- 
mékek, húsipar, stb.) 
termékek, berende-
zések

• Minőségbiztosítás 
• Munkavédelem,  

munkaruházat 
• Szaktanácsadás,  

pályázatírás 
• Integráció

SZABADIDŐS TEVÉKENY-
SÉGEK A CSALÁD MINDEN 
TAGJA SZÁMÁRA
• Lovas bemutatók
• Lovas fogatok és 

ugróversenyek
• Kutyás bemutatók
• Ki tud többet az állatok-

ról? -Tehénfejés- Tejivó 
verseny- Rajzverseny

• Főzőverseny

Helyszín:
6800 Hódmezővásárhely, 
472-es út 195. km, Aranyág kert 71., 
Hód-Mezőgazda Zrt. Kiállítási Centrum

GPS koordináták: 
MIO: N 46. 43398˚ E 20. 36289˚ 
GARMIN N 46˚ 26.047´ E 20˚ 21.776́w

w
w.

al
la

tte
ny

es
zt

es
in

ap
ok

.h
u

Online jegyvásárlás:  
a Ticketportal honlapján  
https://www.ticketportal.hu 
és országos jegyiroda 
hálózatában személyesen 
is lehetséges.

Belépés a mindenkori 
járványügyi, egészségügyi 
szabályok betartásával!



#AGRÁRPÁLYA 
MENŐ SZAKMÁK EGY  
MENŐ ÁGAZATBAN

Digitális kampány az agrárszakképzés  
népszerűsítéséért!
 
Részletek: 
www.nak.hu/szakmai-infok/szakkepzes

Pályaorientáció


